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ÆREDE JAGT RYTTERE 
Atter en jagtseason er vel overstået.  

Vinteren er for alvor over os og det er både koldt og blæsende, nogle dage er det 
frost, andre dage tør det  –ikke de bedste konditioner, at ride og holde heste i form i. 

Det er ofte en sur tjans, at komme ud med sin hest i de kedelige vintermåneder, men 
ud skal hestene jo  –selvom man ofte som rytter har mest lyst til, at blive hjemme og 

hygge! 

Gunnarlunda Spa & Rehab er løsningen.   

Send hesten på vintertræningslejr i skandinaviens største trænings- og 
rehabiliteringscenter for heste. Bliv indendøre og nyd i stedet for, den kolde vinter 

med god samvittighed hjemme foran pejsen. 

Når du atter henter din hest, har vi trænet den således, at den er i fuld kondition, har 
fået opbygget sine muskler korrekt og klar til, at starte den nye jagtsæson i 

kanonform.   

Gunnarlunda Spa & Rehab tilbyder en vinterpakke løsning hvilket inkluderer:  

Træning på vandbånd.  

Dressur og springtræning af professionelle ryttere. 

Velvære, afslapning og massage under solariet på Relax. 

Vi tilbyder halvpris hele januar - marts måned. 

Kun 6.000 kr. pr. mdr. alt inklusivt. 

Vi byder alle heste velkomne. 

Gunnarlunda Spa & Rehab er skandinaviens største trænings- og rehabiliteringscenter. Centret er 
udrustet med Therapeutic Spa, skridt- og vandbånd, relax, solarium, biolight, stort ridehus, folde, 
åbne bokse med vinduer etc. 

Vi udformer individuelle træningsprogram, der er tilpasset hestens behov.  

På vandbånd kan vi tilbyde den optimale træning, både for ungheste såvel som konkurrenceheste. 
Vandbåndet sikrer hesten optimal træning af ryg og ben muskulatur, samtidig med det belaster 
hestens led mindst muligt.    

Gunnarlunda er beliggende i Sverige, Helsingborg. Kun 10 minutter fra Helsingør-Helsingborg 
færgen og ca. 45 min fra Malmø.  

Transport til og fra Gunnarlunda kan også arrangeres.  

Ring gerne for mere information og tilbud 

Gunnarlunda 


